Муниципальное общеобразовательное учреждение

Коломиногривская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

29.10.2008 г.                                                                                                 №42-п

О новой отраслевой системе оплаты труда

 работников муниципального общеобразовательного

учреждения Коломиногривская средняя

общеобразовательная школа

В соответствии с Постановлением Главы Чаинского района от 28.04.2008 года №234 «О новых системах оплаты труда работников муниципальных учреждений» (в редакции Постановления Главы Чаинского района от 13.10.2008 г. №565),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с 01.01.2009 года новую отраслевую систему оплаты труда для работников муниципального общеобразовательного учреждения Коломиногривская средняя общеобразовательная школа Чаинского района Томской области, оплата труда которых осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений  (далее – ЕТС).

2. Секретарю-машинистке Червонной в срок до 01.11.2008 года письменно предупредить работников муниципального общеобразовательного учреждения Коломиногривская средняя общеобразовательная школа Чаинского района Томской области, оплата труда которых осуществляется на основе ЕТС, об изменении существенных условий трудового договора в связи с переходом на новую отраслевую систему оплаты труда:

1.Заместителя директора по учебно-воспитательной работе Свинцову Н.И.;

1. Заместителя директора по учебно-воспитательной работе Серебренникову Л.П.;

2. Заместителя директора по учебно-воспитательной работе Зголич Г.Е.

3. Заместителя директора по воспитательной работе Вольхину Н.В.;

4. Преподавателя-организатора ОБЖ, Серебренникова Л.Е.;

5. Лаборанта физики Диких В.Ф.;

6. Лаборанта химии Веснину О.В.;

7. Секретаря-машинистку, художника-оформителя Червонную Т.Л.;

8. Заведующую библиотекой Ольшанко Н.А.;

9. Медработника Алиеву С.Г.;

10. Главного бухгалтера Пилипенко Л.В.;

11. Бухгалтера-кассира Сахарову Е.В.;

12. Инженера по обслуживанию ЭВМ Горбунова А.Н.;

13. Заведующую детским садом при МОУ Коломиногривская СОШ Лисняк Т.Э.;

14. Воспитателя детского сада при МОУ Коломиногривская СОШ Казаченко О.В.;

15. Младшего воспитателя при МОУ Коломиногривская СОШ Никитину Н.С.;

16. Шеф-повара школьной столовой Мурзину С.Д.;

17. Повара школьной столовой Дубурс М.Р.;

18. Повара детского сада Павлову Л.А.;

19. Начальника хозяйственной группы Золотухину Л.Ш.;

20. Сторожа школы Козлову Р.А.;

21. Сторожа школы Савельеву С.В.;

22. Дворника школы Соловьева А.Н.;

23. Гардеробщицу Лапухину Е.В.;

24. Гардеробщицу Боровских Р.З.;

25. Уборщицу служебных помещений Симурзину Г.А.;

26. Уборщицу служебных помещений Белякову В.И.;

27. Уборщицу служебных помещений Григорьевскую Л.В.;

28. Уборщицу служебных помещений Майбах Е.Н.;

29. Уборщицу служебных помещений, рабочую по стирке белья Чибисову И.Г.;

30. Уборщицу служебных помещений Слабухину Т.Г.;

31. Уборщицу служебных помещений Филимонову Н.А.;

32. Уборщицу служебных помещений Граблевскую Л.Л.;

33. Рабочего по обслуживанию школьных зданий Золотухина П.В.;

34. Тракториста Ромаренко Н.С.;

35. Электромонтера Сачкова В.В.;

36. Водителя автобуса Симурзина В.А.;

37. Водителя УАЗ Диких М.И.;

38. Машиниста котельной Рекко Н.П.;

39. Машиниста котельной Крайнева С.А.;

40. Машиниста котельной Боровских И.М.

41. Воспитателя ГПД  Петроченко Н.М.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                           Н. Банникова

Председатель ПК:                          О.В. Веснина